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MIRË SE VINI NË ALPEX 
INFINIT ENERGY DOOEL Dega në Kosovë 

 
 

Me kënaqësi njoftojmë Anëtarin e ri të Bursës Shqiptare të Energjisë Elektrike ALPEX sh.a – Dega 
Kosovë, INFINIT ENERGY DOOEL Dega në Kosovë 

 
INFINIT ENERGY DOOEL Dega në Kosovë Rr. Garibaldi, 17/5, HYRJA 1, 10000, Prishtinë, nënshkroi 
Marrëveshjen e Anëtarësimit në Bursë dhe u bë Anëtar i ALPEX në Tregun e Ditës në Avancë. 
 
INFINIT ENERGY DOOEL Dega në Kosovë mund të kryej aktivitetin e furnizimit me shumicë (tregtimit) të 
energjisë elektrike në pajtim me dispozitat e Licencës së lëshuar nga Zyra e Rregullatorit për Energji, 
Rregullës për Licencimin e Aktiviteteve të Energjisë në Kosovë dhe legjislacionit tjetër në fuqi. 
 

INFINIT ENERGY DOOEL Dega në Kosovë përveç të tjerash ofron:  
- Tregtim dhe furnizim me energji Elektrike në gjithë territorin e Republikës së Kosovës.  
- Blen kapacitete dhe energji elektrike nga prodhuesit me çmime të parregulluara 
- blejë dhe shes kapacitete dhe energji elektrike nga furnizuesit tjerë me çmime të 

parregulluara; 
- shes kapacitete dhe energji elektrike furnizuesve të tjerë me çmime të pa-rregulluara; dhe 
- transitojë, importojë dhe eksportojë kapacitete dhe energji elektrike. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 
 
Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike-ALPEX sh.a – Dega në Kosovë 
Adresa: Rr. Ali Pashe Tepelena kati i II-te Nr.1 , VIP TOWER, Prishtinë, Kosovë. 
Email: info@alpex.al  
 


